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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 656635 VISENTIN EMMA1  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/12/04

 650863 CRIVELLARO ARIANNA2 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.21/05/04

 653904 ZANATTA CHIARA3  SCHERMA TREVISO A.S.D.14/10/04

 652142 MORO SERENA4 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA19/05/04

 664906 TAVELLA CHIARA5 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.01/04/04

 656214 COLANGELO ELISA6 A.S. COMINI PADOVA29/02/04

 657708 BOSCOLO MARTINA7  SCHERMA TREVISO A.S.D.08/03/04

 651837 SERRADURA GIOIA8 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO25/03/04

 653251 BONIN CHIARA9 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO05/08/04

 668692 DE MARTIN ELISA10  SCHERMA TREVISO A.S.D.28/01/04

 663796 LENARDUZZI CAMILLA11 A.S. COMINI PADOVA11/03/04

 662646 RICCIUTI GIULIA ANTONIA MARG12 A.S. COMINI PADOVA14/07/04

 664122 BICCHI BIANCA13 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.04/10/04

 645486 MENEGON MATILDE14 ARTE SCHERMA A.S.D.17/02/04

 662098 MARCHESIN ROSSELLA15 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA01/09/04

 661670 SANDRA IRENE16 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA27/01/04

 661640 RUSSO DESIRÈ17 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA20/09/04

 653978 BRANDMAYR DILETTA18  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.30/07/04

 658230 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA19 D.L.F. VENEZIA15/09/04

 674022 SIGNOR BEATRICE20 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA19/04/04

 661678 MICHEL MATHILDA21  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.08/10/04

 661682 PULVIRENTI CHIARA22  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.07/10/04

 662859 VASSALLO MIA23 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ02/02/04

 664501 BOFFA MARTINA24 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.11/09/04

 664425 GASPAROTTO CORA25 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 23/11/04

 647711 DANIEL CHIARA26 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.20/08/04

 661669 CASOLO ADELE27 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA07/07/04

 669689 FOGLIATA ELENA28 D.L.F. VENEZIA24/11/04

 670716 CALDERONE ANGELA29 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.31/12/04
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 650863 CRIVELLARO ARIANNA VICS Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  1

 656635 VISENTIN EMMA TVCS Qualificata 1,00  19  25  6 2 2  4

 664906 TAVELLA CHIARA TVCON Qualificata 1,00  17  25  8 3 3  3

 653251 BONIN CHIARA TVCAS Qualificata 1,00  12  20  8 4 4  5

 653904 ZANATTA CHIARA TVCS Qualificata 0,80  18  24  6 5 5  3

 652142 MORO SERENA VEFOS Qualificata 0,80  13  21  8 6 6  2

 656214 COLANGELO ELISA PDCOM Qualificata 0,80  13  21  8 6  2

 657708 BOSCOLO MARTINA TVCS Qualificata 0,80  8  20  12 8 8  1

 668692 DE MARTIN ELISA TVCS Qualificata 0,80  8  20  12 8  2

 663796 LENARDUZZI CAMILLA PDCOM Qualificata 0,60  8  21  13 10 10  4

 662646 RICCIUTI GIULIA ANTONIA M PDCOM Qualificata 0,60  4  16  12 11 11  3

 664122 BICCHI BIANCA VICS Qualificata 0,60  2  20  18 12 12  4

 651837 SERRADURA GIOIA VIVIB Qualificata 0,60  1  19  18 13 13  1

 661640 RUSSO DESIRÈ PNSQU Qualificata 0,60  0  17  17 14 14  4

 645486 MENEGON MATILDE TVART Qualificata 0,50  5  16  11 15 15  5

 662098 MARCHESIN ROSSELLA UDASU Qualificata 0,50 -2  15  17 16 16  5

 653978 BRANDMAYR DILETTA TSSG Qualificata 0,50 -2  13  15 17 17  5

 658230 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA VEDLF Qualificata 0,40  1  17  16 18 18  2

 661670 SANDRA IRENE UDASU Qualificata 0,40 -8  13  21 19 19  3

 674022 SIGNOR BEATRICE UDASU Qualificata 0,20 -9  15  24 20 20  1

 661678 MICHEL MATHILDA TSSG Qualificata 0,20 -10  13  23 21 21  1

 661682 PULVIRENTI CHIARA TSSG Qualificata 0,20 -10  12  22 22 22  4

 662859 VASSALLO MIA BZCS Qualificata 0,20 -11  13  24 23 23  1

 664501 BOFFA MARTINA VICS Qualificata 0,20 -12  10  22 24 24  3

 664425 GASPAROTTO CORA TVMON Qualificata 0,20 -12  9  21 25 25  2

 647711 DANIEL CHIARA PNSCP Qualificata 0,00 -13  7  20 26 26  5

 661669 CASOLO ADELE UDASU Qualificata 0,00 -19  6  25 27 27  4

 669689 FOGLIATA ELENA VEDLF Qualificata 0,00 -19  6  25 27  3

 670716 CALDERONE ANGELA TVCON Qualificata 0,00 -23  2  25 29 29  2

 656643 SCROCCARO BENEDETTA TVCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CRIVELLARO ARIANNA 650863 V V V V V  1,000  21  25VICS

 2 VASSALLO MIA 662859 0 3 4 V 1  0,200 -11  13BZCS

 3 BOSCOLO MARTINA 657708 0 V V V V  0,800  8  20TVCS

 4 SIGNOR BEATRICE 674022 1 V 3 3 3  0,200 -9  15UDASU

 5 MICHEL MATHILDA 661678 0 4 0 V 4  0,200 -10  13TSSG

 6 SERRADURA GIOIA 651837 3 V 1 V V  0,600  1  19VIVIB

 2Girone N.

 1 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA 658230 2 1 V 4 V  0,400  1  17VEDLF

 2 MORO SERENA 652142 V 1 V V V  0,800  13  21VEFOS

 3 COLANGELO ELISA 656214 V v4 V 2 V  0,800  13  21PDCOM

 4 CALDERONE ANGELA 670716 1 0 0 0 1  0,000 -23  2TVCON

 5 DE MARTIN ELISA 668692 V 2 v3 V V  0,800  8  20TVCS

 6 GASPAROTTO CORA 664425 0 0 3 V 1  0,200 -12  9TVMON

 3Girone N.

 1 RICCIUTI GIULIA ANTONIA MARGHERITA 662646 1 V 0 V V  0,600  4  16PDCOM

 2 TAVELLA CHIARA 664906 V V V V V  1,000  17  25TVCON

 3 SANDRA IRENE 661670 1 2 0 V V  0,400 -8  13UDASU

 4 ZANATTA CHIARA 653904 V 4 V V V  0,800  18  24TVCS

 5 FOGLIATA ELENA 669689 0 1 2 1 2  0,000 -19  6VEDLF

 6 BOFFA MARTINA 664501 1 0 4 0 V  0,200 -12  10VICS

 4Girone N.

 1 RUSSO DESIRÈ 661640 V 2 V 0 V  0,600  0  17PNSQU

 2 BICCHI BIANCA 664122 4 1 V V V  0,600  2  20VICS

 3 VISENTIN EMMA 656635 V V V V V  1,000  19  25TVCS

 4 CASOLO ADELE 661669 0 1 1 2 2  0,000 -19  6UDASU

 5 LENARDUZZI CAMILLA 663796 V 4 2 V V  0,600  8  21PDCOM

 6 PULVIRENTI CHIARA 661682 3 3 0 V 1  0,200 -10  12TSSG
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DANIEL CHIARA 647711 0 3 1 3 0  0,000 -13  7PNSCP

 2 SCROCCARO BENEDETTA 656643 A A A A A  0,000  0  0TVCS

 3 BRANDMAYR DILETTA 653978 V 0 2 V 1  0,500 -2  13TSSG

 4 BONIN CHIARA 653251 V 0 V V V  1,000  12  20TVCAS

 5 MARCHESIN ROSSELLA 662098 V 0 2 3 V  0,500 -2  15UDASU

 6 MENEGON MATILDE 645486 V 0 V 2 4  0,500  5  16TVART
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04  650863 31 VICSSI

MORO SERENA 19/05/04  652142 42 VEFOSSI

TAVELLA CHIARA 01/04/04  664906 193 TVCONSI

VISENTIN EMMA 02/12/04  656635 274 TVCSSI

BONIN CHIARA 05/08/04  653251 365 TVCASSI

SCROCCARO BENEDETTA 25/07/04  656643 436 TVCSSI

RUSSO DESIRÈ 20/09/04  661640 447 PNSQUSI

SANDRA IRENE 27/01/04  661670 458 UDASUSI

COLANGELO ELISA 29/02/04  656214 469 PDCOMSI

BOSCOLO MARTINA 08/03/04  657708 4710 TVCSSI

SERRADURA GIOIA 25/03/04  651837 5211 VIVIBSI

GIUPPONI VIRGINIA DELFINA 15/09/04  658230 5312 VEDLFSI

RICCIUTI GIULIA ANTONIA M 14/07/04  662646 5513 PDCOMSI

ZANATTA CHIARA 14/10/04  653904 6114 TVCSSI

LENARDUZZI CAMILLA 11/03/04  663796 7515 PDCOMSI

BRANDMAYR DILETTA 30/07/04  653978 8216 TSSGSI

DANIEL CHIARA 20/08/04  647711 8917 PNSCPSI

BICCHI BIANCA 04/10/04  664122 9118 VICSSI

GASPAROTTO CORA 23/11/04  664425 9219 TVMONSI

DE MARTIN ELISA 28/01/04  668692 9320 TVCSSI

VASSALLO MIA 02/02/04  662859 9621 BZCSSI

MICHEL MATHILDA 08/10/04  661678 11222 TSSGSI

BOFFA MARTINA 11/09/04  664501 11323 VICSSI

PULVIRENTI CHIARA 07/10/04  661682 11424 TSSGSI

MENEGON MATILDE 17/02/04  645486 11625 TVARTSI

MARCHESIN ROSSELLA 01/09/04  662098 12626 UDASUSI

FOGLIATA ELENA 24/11/04  669689 14427 VEDLFSI

CALDERONE ANGELA 31/12/04  670716 14528 TVCONSI

CASOLO ADELE 07/07/04  661669 9.99929 UDASUSI

SIGNOR BEATRICE 19/04/04  674022 9.99930 UDASUSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VASSALLO MIA 02/02/04 662859  96BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN SI

COLANGELO ELISA 29/02/04 656214  46PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

LENARDUZZI CAMILLA 11/03/04 663796  75SI

RICCIUTI GIULIA ANTONI 14/07/04 662646  55SI

DANIEL CHIARA 20/08/04 647711  89PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

RUSSO DESIRÈ 20/09/04 661640  44PNSQU-A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA SI

BRANDMAYR DILETTA 30/07/04 653978  82TSSG- SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. SI

MICHEL MATHILDA 08/10/04 661678  112SI

PULVIRENTI CHIARA 07/10/04 661682  114SI

MENEGON MATILDE 17/02/04 645486  116TVART-ARTE SCHERMA A.S.D. SI

BONIN CHIARA 05/08/04 653251  36TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CALDERONE ANGELA 31/12/04 670716  145TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

TAVELLA CHIARA 01/04/04 664906  19SI

BOSCOLO MARTINA 08/03/04 657708  47TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

DE MARTIN ELISA 28/01/04 668692  93SI

SCROCCARO BENEDETTA 25/07/04 656643  43SI

VISENTIN EMMA 02/12/04 656635  27SI

ZANATTA CHIARA 14/10/04 653904  61SI

GASPAROTTO CORA 23/11/04 664425  92TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A. SI

CASOLO ADELE 07/07/04 661669  9.999UDASU-A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA SI

MARCHESIN ROSSELLA 01/09/04 662098  126SI

SANDRA IRENE 27/01/04 661670  45SI

SIGNOR BEATRICE 19/04/04 674022  9.999SI

FOGLIATA ELENA 24/11/04 669689  144VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

GIUPPONI VIRGINIA DELF 15/09/04 658230  53SI

MORO SERENA 19/05/04 652142  4VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

BICCHI BIANCA 04/10/04 664122  91VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

BOFFA MARTINA 11/09/04 664501  113SI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04 650863  3SI

SERRADURA GIOIA 25/03/04 651837  52VIVIB-CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO SI
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